
サイズ

S

M

L

XL

XXL

適合バスト 着丈（前） 着丈（後） 肩幅 袖丈（脇～袖口） 袖口 首回り 裾口

89

93

97

101

105

53.5

55.5

58

60

62

68

71

74

77

80

42

43

43.5

45

47

13.5

14

14.5

15

15.5

13.5

14

14.5

15

15.5

44

46

48

50

52

44

46

48

50

52

サイズ

S

M

L

XL

XXL

適合ウエスト パンツ側面長 股上（前） 股下 裾口

69

72

75

78

81

41

43

45

47

48.5

25

26

27

28

29

19.5

20

21

22

22.5

27

28.5

29.5

30.5

32

サイズ表

サッカー

ゲームシャツ

サイズ

S

M

L

XL

XXL

アイスホッケー

フルデザインジャージ

ゲームパンツ

適合バスト

115

122

128

135

142

着丈

66

70

74

78

82

袖幅

29

30.5

32

34

36

袖丈（脇～袖口）

43.5

46

48.5

51

54

袖口

13

13.5

14

15

16

サイズ

XS

S

M

L

XL

XXL

T シャツ カスタムオーダー／フルオーダー

T シャツ
身幅

45

48

51

54

57

60

着丈

59

63

67

71

75

79

肩幅

38

40.5

43

46

48

51

袖丈（脇～袖口）

10

11

11.5

12

13

13.5

サイズ

XS

S

M

L

XL

XXL

バスケットボール

ゲームシャツ・ゲームパンツ
身長

157-162

162-167

167-172

172-177

177-182

182-187

チェスト

82-86

86-90

90-94

94-98

98-102

102-106

ウエスト

68-72

72-76

76-80

80-84

84-88

88-92

ヒップ

87-90

90-93

93-96

96-99

99-102

102-105

ラクロス

サイズ

XS（160）

S

M

L

XL（O）

XXL（XO）

XXXL（2XO）

バレーボール

ゲームシャツ
身長

155-165

162-168

167-173

172-178

177-183

182-188

187-193

チェスト

76-84

85-91

89-95

93-99

97-103

101-107

105-111

ウエスト

62-70

71-77

75-81

79-85

83-89

87-93

91-97
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単位は (cm) です。袖丈とは「脇～袖口」までの長さです。

サイズ

S

M

L

XL（O）

XXL（XO）

身長

165

170

175

180

185

チェスト

88

92

96

100

104

ウエスト

74

78

82

86

90

ベースボール

フロントオープンユニフォーム / セカンドユニフォーム

サイズ

S

M

L

XL

ゲームシャツ
身幅

56

60

63

66

着丈

62

65

68

71

袖丈

25

27

28.5

30

サイズ

S

M

L

XL

ゲームシャツ（レディース）
身幅

45

47

49

51

着丈

67

70

73

76

袖丈

7.5

8

8.5

9

サイズ

S

M

L

XL

ゲームパンツ
着丈

50.5

53.5

56.5

60

ウエスト

70-108

72-114

72-120

72-126

サイズ

S

M

L

XL

ゲームスカート
着丈

34

37

40

43

ウエスト

61

66

71

76


